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Kalisz, dnia 22 lutego 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zapisów SIWZ
1. Czy Zamawiający w przypadku, gdy wobec wyrobu sformułowany jest wymóg wykonania z gazy o odpowiednio grubej nici, tzn. TEX min. 15, będzie wymagał załączenia do oferty karty technicznej wyrobu, wystawionej przez producenta, dla potwierdzenia tego parametru?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tylko dokumentów wymienionych w SIWZ. 

2. Czy w przypadku, gdy wymagane jest zaoferowanie wyrobów sterylizowanych w parze wodnej, konieczne jest załączenie do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji parowej? Taki wymóg pozwoli Zamawiającemu na zweryfikowanie czy producent, którego wyroby są oferowane rzeczywiście ma zdolność do sterylizacji wyrobów tą bezpieczną metodą, zgodnie z wymaganiami normatywnymi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tylko dokumentów wymienionych w SIWZ. 

dotyczy zadania nr 3 poz 10
3. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy 17 Nitkowej czy też 13 Nitkowej, która jednakże ma niższą chłonność?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania gazy 17-nitkowej. 

4. Czy zamawiający określając wielkość zamówienia jako 8000 op. ma na myśli 8000 metrów gazy czy 8000 op. a'200 metrów?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 8000 mb. gazy, czyli 40 op a’200mb. W związku z tym, Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień zmieniony „Formularz Cenowy” dot. tego zadania formularz załączony do SIWZ traci ważność. Oferty prosimy składać na aktualnym formularzu!
dotyczy zadania nr 4 poz. 1
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cienkiego opatrunku zgodnego z parametrami SIWZ, w rozmiarze 8cm x 5,8cm w opakowaniu a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 5 poz. 1
6. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku w pełni zgodnego z SIWZ w rozmiarze 7,2 x 5 cm? 

Odpowiedź: TAK
7. Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań zbiorczych a'50 sztuk (pojedynczo pakowanych plastrów)? Pozwoli to uniknąć koniecznych zaokrągleń przy wycenie a'1 sztuka. Dzięki temu cena Zamówienia będzie niższa.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 11 poz. 1, 2
8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek w pełni spełniających wymogi SIWZ zapakowanych pojedynczo w folię PE? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 11 poz. 3 – 5
9. Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe, impregnowane obustronnie naturalnym gipsem, spełniające wymogi SIWZ, umieszczone na perforowanej rolce z tworzywa sztucznego? Takie rozwiązanie jest praktyczniejsze od rolki tekturowej. Rolka tekturowa w trakcie namakania opaski ulega deformacji, co może utrudniać założenie opatrunku gipsowego. Nie ma to miejsca w przypadku tubusu z tworzywa sztucznego, którego perforacja zapewnia równomierne namakanie opaski gipsowej.

Odpowiedź: TAK
10. Zamawiający nie wskazał czasu wiązania gipsowych. Czy Zamawiający oczekuje opasek szybko wiążących o czasie wiązania do 3 minut, o czasie wiązania około 5 min., czy też wolno wiążących ( ok. 12 minut)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opasek gipsowych o czasie wiązania ok. 5 min.
dotyczy zadania nr 12 poz. 3
11. Czy Zamawiający wymaga wyceny opakowań a'1 kg, czy też jednostką do wyceny jest 1 kg, a dopuszcza się zaoferowanie opakowań op. a'5 kg? Na rynku są właśnie takie sposoby pakowania: a'1 kg lub a'5 kg.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zarówno a’1kg jak i a’5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiający wymaga zaoferowania 2800kg ligniny.
dotyczy zadania nr 13 poz. 4
12. Czy Zamawiający dopuści plaster zgodny z SIWZ, konfekcjonowany 8 cm x 1 metr, z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 13 poz. 1 – 2 
13. Czy Zamawiający dopuszcza plaster zgodny z SIWZ bez ząbkowanych brzegów? Tkanina jedwabna z racji swoich właściwości łatwo dzieli się bez użycia nożyczek. 

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 16 
14. Czy w zadaniu 16 dopuścicie Państwo gąbkę żelatynową o wym: 80 x 50 x 1 mm, zachowującą pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: NIE
15. dotyczy zadania nr 17
16. Czy w zadaniu 17 dopuścicie Państwo gąbkę żelatynową o wym: 80 x 50 x 10 mm, zachowującą pozostałe wymagania SIWZ., pakowaną po 10 sztuk.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 18

17. Czy w zadaniu 18 dopuścicie Państwo  gąbkę żelatynową spełniającą wszystkie wymagania SIWZ, ale pakowaną po 50 szt.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 19 
18. Czy w zadaniu 19 Gaza hemostatyczna dopuścicie Państwo gazę hemostatyczną wykonaną z nieregenerowanej naturalnej celulozy, posiadającej takie same właściwości jak celuloza regenerowana, zachowującą pozostałe wymagania SIWZ, przeliczoną do odpowiednich ilości? Regeneracja dotyczy tylko procesu wytwarzania i nie ma wpływu na zmianę właściwości gazy.

Odpowiedź: NIE
19. Czy w zadaniu 19 Gaza hemostatyczna  w pozycji 2 dopuścicie Państwo gazę hemostatyczną w rozmiarze 
5 cm x 7 cm, zamiast 5 cm x 7,5 cm. 

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 23 poz. 2 
20. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet gazowych bielonych bezpieczną metodą bezchlorkową (z użyciem wody utlenionej), płukanych naprzemiennie wodą o różnej temperaturze dla podniesienia parametrów wyrobu? Zwracamy się z taki zapytaniem gdyż, na rynku są również serwety bielone agresywnymi środkami chemicznymi, które dla ich wypłukania są wstępnie prane. W przypadku bielenia bezchlorkowego wstępne pranie nie jest konieczne. 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. 1 – 2 
21. Czy Zamawiający dopuści serwety zgodne z SIWZ w rozmiarze 80x90 w miejsce 75x90 cm? 

Odpowiedź: TAK
22. Czy Zamawiający dopuści inny sposób pakowania zbiorczego: Poz. 1 : 70 sztuk w miejsce 35 sztuk, Poz. 2 : 60 sztuk w miejsce 40 sztuk? Wymagane w formularzu ilości opakowań zostaną przeliczone. 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. 1 
23. Czy Zamawiający dopuści serwety zgodne z SIWZ, z otworem 8 cm w miejsce 7 cm? 

Odpowiedź: TAK
24. Czy Zamawiający dopuści serwety zgodne z SIWZ w opakowaniach zbiorczych a'110 sztuk z przeliczeniem ilości (3 opakowania a'110 w miejsce 5 a'65)?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. 1, 2 oraz zadania nr 23 poz. 1 
25. Czy Zamawiający dopuści wyroby sterylizowane w tlenku etylenu? Serwety nieprzemakalne, pokrywane są folią polietylenową – materiałem, który w przypadku sterylizacji w parze wodnej (ok. 130 *C) uległby zniszczeniu. Problem ten dotyczy wszystkich wykonawców.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. 2
26. Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający ma na myśli serwety jałowe w opakowaniach a'5 sztuk? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga serwet jałowych pakowanych pojedynczo (w celu zachowania warunków jałowych) w opakowaniu zbiorczym a’40 szt.
27. Jeśli zamawiający rzeczywiście wymaga serwet niejałowych, prosimy o dopuszczenie opakowań a'30 z przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem wymaga serwet jałowych.
dotyczy zadania nr 26 poz. 1 – 2 
28. Czy Zamawiający dopuszcza kompresy z włókniny o gramaturze 40 g/m2, które mają wyższą chłonność niż wykonane z włókniny 30-o gramowej?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 27 poz. 3
29. Czy zamawiający dopuści tupfery zgodne z SIWZ w rozmiarze 9,5x9,5cm w miejsce 9x9 cm?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 31 poz. 1
30. Czy Zamawiający dopuści rozmiar opatrunku 10 x 8 cm w miejsce 10 x 10 cm?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 31 poz. 2
31. Czy Zamawiający dopuści rozmiar opatrunku 15 x 8 cm w miejsce 15 x 10 cm?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 31 poz. 1 – 3
32. Czy Zamawiający dopuści opatrunki zgodne z SIWZ w opakowaniach a'50szt. zamiast a'25 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: TAK
Z poważaniem:
=======================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






